Avgas-/Pafylinadsslang Marin,

Exmarin

Produktgrupp

Farg

Utférande

Media

Sékerhetsfaktor
Sammansatta ror/slangar
Yttertubsbestandighet
Innertubsbestandighet
Antistatisk trad
Yttermaterial

Flat rulle

Innermaterial
Certifikat
Maxtemperatur (°C)

Antal lager armering
Armeringsmaterial
Mintemperatur (°C)

Avgas- och pafyliningsslang for batar. Uppfyller ISO 7840A1, vilket bl.a. innebar att

140

Svart
Vavmonstrad
Olja och bensin
1:3

1

Olja

Olja

Nej

NBR/SBR

Nej

NBR
CE-Markning, RINA
100

2

Stalwire, Textil
-30

slangen klarar av 6ppen laga i 2,5 minuter utan lackage. For korrugerad vatavgasslang se

1434-70.

Artikelnummer YD (mm) Bojradie (mm)
14340012 29 120
14340016 35 150
14340020 42 190
14340024 48 230
14340030 55 270
14340032 60 300
14340038 65 330
14340040 73.5 380
14340048 86 460
14340056 100 540
14340064 112 610
14340203 224 1,400

Arbetstryck (MPa) ID (mm) Under-tr. Max %
0.3 19 80
0.3 25 80
0.3 32 80
0.3 38 80
0.3 45 80
0.3 50 80
0.3 55 80
0.3 63.5 80
0.3 76 80
0.3 90 80
0.3 102
0.5 203 80

Meter per rulle

40
40
40
40
40
40
40
40
20
20
20
12

Vikt (kg)

0.63
0.78
0.94
1.09
1.27
141
1.53
1.86
2.25
2.67
3.02
9.5
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